
Doküman Kodu 
İlk Yayın Tarihi 

Revizyon Tarihi /No 
Sayfa 

MF-GT-05 
15.12.2025GÖREV TANIMLARI 

0 
FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 1 / 1 

GÖREV UNVANI 
BAĞLI OLDUĞU ÜST YÖNETİCİ DEKAN 
GÖREV TANIMI 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Dekan başkanlığında, Dekan Yardımcıları, müdürce gösterilecek 
altı aday arasından Fakülte Kurulu tarafından seçilen 3 Profesör, 3 Doçent ve 1 Dr. 

Öğr. Üyesinden oluşturulur. Fakülte Yönetim Kurulu, kanunla Fakülte Yönetim 
Kurulu’na verilmiş görevleri yerine getirir. 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

n Fakülte Kurulunun kararları ile, tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekana yardım etmek 
n Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak 
n Dekanın Fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak 
n Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar 

vermek 
n 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda belirtilen görevleri yapmak 
n Gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, komisyonlar, eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurmak ve 

bunların görevlerini düzenlemek 
n Dr. Öğr. Üyesi atamalarında jüri raporlarını inceleyerek olumlu raporlar doğrultusunda Rektörlüğe atama önerisinde

      bulunmak 

n Bölümlere alınacak Arş. Gör. için yönetmeliğe uygun sınav jürisi oluturmak. 
n Öğretim üyelerinin yurtiçi-yurtdışı  yolluklu görev taleplerini karara bağlamak 

n Öğretim üyelerinin Ders Telafi Programlarını görüşmek ve karara bağlamak 
n Öğrencilerin mezuniyetleri ile ilgili karar almak 
n Öğrencilerin ilişik kesmelerini görüşmek ve karara bağlamak 

n Özel öğrenci olarak ders alma taleplerini görüşmek ve karara bağlamak 
n Öğrencilerin çeşitli konulardaki dilekçelerini görüşmek ve karara bağlamak 
n Fakülte personelinin geçici görevlendirilmelerini görüşmek ve karara bağlamak 
n Öğretim üyelerinin ders görevlendirmelerini yapmak 

n Fakülte dışı ders yürütecek öğretim elemanlarının görevlendirilmelerini yapmak 
n Kalite çalışmalarını değerlendirmek ve kararlar almak 

n Af kapsamından faydalanarak dönen öğrencilerin kabulü ile ilgili işlemlere ilişkin karar almak 
n Derslerin şubelere bölünmesine veya derslerin birleştirilmesine ilişkin kararlar alma 
n Dekanın, Fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak 
n Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmak. 

n 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak 

n 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 
n Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

Hazırlayan 

Fakülte Sekreteri 

Kontrol Eden 

Kalite Komisyonu 

Onaylayan 
Dekan 


